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f_Datum: 

Zeit: 
Ort: 
'}.[aclitessen: 

Proto/(p{{ ier fjenera{versammfung 

11.![ ebruar 1994 
193011ftr 
!l(estaurant Stöd;fi in Murten 
tßratwurst mit !l@sti uruf Safat 

'J{_acft dem 'l{_acfttessen 6egrüsste uns unser Präsi.tfent 'Ernst 'fi&uenschwarufer .zur lieutigen (jenera[versammlung. 

In einer stil!en Trauenninute nahmen wir JtDscfz.ietf von .zwei verstorbenen Miigfietfem . 

.5'In der (jenera[versammfung sind 17 Miigfietfer anwesend. 
1:n.tscfz.u{tfigt fia6en sicfi: !flutfi .Leif !fley Peter, '13urfa 5trmin, Ledermann X.urt uruf 
1-fämmerfi .5'Irufre. 
afs (jast war anweseruf: Pierre .5'Iftfiaus von den (jrewttieres .5'Ivencfz.es. 

fJtafi:Jarufen tfer (jenerafversammlu"ß 

1. Protokp{{ der fetzten qenerafversammfung 
2. Jaftres6ericlite 
3.1(assen6ericlit 
4. tßutfget 
5. Wafifen 
6. Tdtigk!itsprogramm 94 
7. 'Ehrungen 
8.5lnträge 
9. Preisverteifung 
10. o/erscftidenes 

1. Protofi:p[[ der fetzten (jenerafversammluTiß 

2. 1afires6ericlite 

3. Xgssenberic/it 

4. tJJutfget 

'lJas Protokp[[ der (jV 92 wird einstimmig genefimigt. 

'lJer Jafires6eridit des Präsi.tfenten wird einstimmig genefimigt 

'lJer X.assier 'Ernst 'fi&uenschwander erfäutert die Jafiresrecfz.nung. 
Totaf~ive 15'574 .-. 1993 fia6en wir eine Vermögens .zunafime von 7r 2354.35 
'l{_acft Verfesung des !/(!,visoren '13eridites durcli.Luzi Cadoscfz. wurde die !flechnung 
einstimmig genefimigt, uruf dem X.assier 'lJecfz.arge erteift. 

'lJas vorgefegte 'Budget rechnet mii einem fR.!,ingewinn von 2 7 50.-für 1994 



.. 

5. Wahfen 
'Unser Präsident 'Ernst ~uenscfiwamfer ist niefit mefir gewiflt drei o/orstanasämter ZU 

fü!uen. 
Jtls neue o/orstand:smitglietfer weraen vorgesclifagen umf einstimmig gewäli!i: 
!Marie tüclienmoser, !Jleütz Jost untf Jean-Pierre Leif. 
J{[s ~isoren wuraen gewäftft: 
'.Beat (jascar" Cliristine Sclialkr una afs 'Ersatz !Marl@s 7'reiburgliaus 

Zusammensetzung aes o/orstamfes Präsident: 
o/ize Präsident: 
Sekretär: 
:J(assier: 
.5iufzuclit: 
Wettjisclien: 
'Beisitzer: 

'Ernst ~uenscftwamfer 
Jean-Pierre .Lerf 
:JieinzJost 
:Marie 'Esclienmoser 
Jfugo :r rewurgfiaus 
XJtrt .Leaermann 
Werner '13au"I!fartner 

6. rzätfg~itspro,gramm 94: 

8 . .2Lntriiße 

9. Preisverteifwrtl 

J{[s rzätigf:ßiten 1994 situf vorgeselien: 
'l3acli umf Weilier a6fisclien, mitfiifje 6eim :F isclifriture in .5ivenclies, Traine- Conccur, 1(uten 
Wettfisdien fJY.f:Meisterscliaft umf einen o/ereinsausflug. 
J{[[e c{ iese ?Jitigf:ßiten wuraen von aer o/ ersammlung gutgefieissen. 

J{[s 'Dank:für fangjäfirigek6eit im o/orstamf umf Treue zu unserem o/erein wuraen 
!Jleütz Jost, tßernfiara o/ertfan umf !Jleütz !Martliafer zu Tftrenmitglietfern ernannt. 

'Es wuraen Rßine J{nträge gestefft. 

:J(urt .Leaermann Cfiej fJC ist feider k:J:anl( so übernimmt :Jieinz :Martfiafer aie 
1(angver/(fintfigung vom Traine-Concours,_ 

1.1(ang 7'rewurgfiaus !Marf(ps 26'300P 
2. !R.gng Cascara 'Beat 7'400P 
3.1(ang :Martfiafer :Jieinz 3'100P 
4.1(ang .Leaermann :J(urt 2'400P 
5.1(ang 7'rewurgfiaus !l{ugo 2'250P 
6.1(ang .Luzi Caaoscli 2'200P 
7.1(ang :Mäaer:M~ 1'500P 

'Der :Heinz !Martfiafer Preis (grösste 7'oreffe )gefit an 'Beat (jascara mit einer gefangenen 
7' oreffe von 7 Pfund. 
:Jierz{icfie (jratufation an affe Tei!:nefimer!!! 



10. o/ersdiietfenes 
'])er Präsident teilt mit aas im neuen :Jisc/iereiregfement aie 'Scfiäu6fi"nidit mefir aufgejüfirt 
simi. '])er o/orstana wira abR:.fären was aas so[[ beaeuten. 
'])er 'Vertreter von aen Sportfiscliern aus !Avencfies Pierre !Aftfzaus erl({iirt aasProbfern wegen 
aem :Mass für aie :Forellen. 'Ebenso K:_ann mann vernehmen aass aas :r iscfien mit aer (jambe 
eventue{{ 1994 nidit gestattet wird. f})iese Probfeme weraen sidier an einer speziellen Sitzung 
mit aen verscliietfenen Sportfisclier -'Vereinen vom Murtensee befzanaef:t weraen. 
'13eat (jascara meint man soffte scliauen wie es in anaeren Seen ist. 
'])er (jurwolfbacli wira wietfer im :F rülifing abgefisclit. 
'])er Präsident meint, wir müssen uns gegen jde neue 'Einsclirän/(yng aie im 
:F iscliereiregfement vorgeselien ist weliren. 

Um 22aJ Uhr sclifiesst aer Präsident aie (jenera{versammfung, er Wiinsclit allen :Miig{ietfem für 
1994 a[[es (jute una reclit vie{ Petri- :Heil 

f})ie Sef<:.retärin : C!iristine Scliaffer 



·-

fJa/ires6ericlit tfes Präsitfenten ... 

Wie es übfich ist muss ein 'llereinspräsilfent jetfes Jafir einen tJJericht über aas 'llereinsfe6en aes vergangenen Jafires 
an aer (jenera{versammfung vorfegen. In unseren Sportfisdier-9{g.cfuichten von unseremSeR!etär !lfeinz Jost 
wurae aber im faufenien Jafir, über unsere Tatig/(g.iten fiervorrageni 6erichtet. So aassesmir eigentrieft recfit 
scliwer fäfft, vie[ ~ues über unsere Tatig/(g.iten imSportfisdier-'llerein zu scfueiben. 

(jurwofj6adi: 
5ln einem Samstag im März 6esamme{ten sich reclit viefe !lfelfer unter aer Leitung von unserem.9Lufzuclit 
06mann 1lugo :F reiburgfraus zum .9L6fisclien aes (jurwoif6acfies. In aiesem Jafire k;pnnten wir nicht ganz so viefe 
{feine :Foreffen einfangen uni imSee aussetzen. Wafirsclieinfich ist aer .9Luto6afm6au aaran sc/iu.fi{. .9L6er es war 
erjreufich wie viefe S portfisdier an a iesem Tag mitmacliten. 'Unseren :;: rauen Marie ~clienmoser uni !l{.utli Lerf 
sei für aie ausgezeichnete 'Bewirtung an aiesem Tag nocli einma[ recfit /ierz{icft getfan/(:J. 

Pra-Pury 'Weier: Wie sclion fetztes Jafir war Mar/(ps:;: reiburgfraus verantwortrieft für aie .9Lufzuclitar6eit 
aer jungen !lfeclite. In seiner gewolinten .9Lr6eit k;pnnten er uni seine !lfelfer 5000 !(feine !lfeclite in aen Murtensee 
aussetzen. 'llor aemSegefftafen setzte sein Team wieier wie gewolint aie 'Iannfi für aen Laich aer Tg{i. 

lfriture-'Essen ßlm /ritten:;: reitag uni Samstag im Jufi wurae wieier mit aen Sportfisdier 1(.{Jffegen aus 
Jtlvencfies aasgemeinsamen :J' isc/ifriture ~sen aurcligefü/irt. 'Unter aer Leitung von Jean-Pierre Lerf steffte aer 
Sportfisdier-'llerein Murten eine statt{icfte ßlnza/i( !lfelfer für Iiesen ßlnfass. 

iJtaineconcour 9{g.cli ßlussagen von unserem Chef 'Wettfisclien x_urt Leiermann waren an aiesem 
Jttnfass etwas weniger Teifnelimer afs aucli sclion. Zum ersten ma{ organisierten wir nacli einem Concour im 
Jttugust ein gemeinsames '13rätefn. imScliwimm6ai. 

Wettjisciien .9Ln aer Meisterscliaft aer 'lJeutscli -:Freiburgisclien:;: iscliervereinigung amScliiffenensee 
waren wir für einma[ nicht Letzte. ~in guter fünfter !l{.ang ist aucli etwas. (jötsclii Mar/(ps 6efegte im ~e{­
l(fassement aen sefir guten 4 !l{.ang, weitere !l{.änge: '1Jeat (jascara im 15. uni 1:mst ~uenscliwanier im 19. !l{.ang. 

o/ereinsausfl'uß .9Ln aer (jenera{versamm!:ung wurae vorgesc/i{agen aass wir einma[ einen 'llereinsausf(ug 
maclien sofften . .9Lm27. ßlugust organisierte ich einen.9Lusf{ug. Mit aer 'l3afin jufuen wir nacliSofotliurn wo wir 
uns zum ersten Maf stärK:_en mussten. 'lJie wunierscliöne Scliiffa!irt mit aer fMS Siesta nacli f}Jie{ war für affe ein 
einma{iges 'Erfe6nis. 'llon '13ie{ aus jufuen wir gemeinsam mit einem oeffent[icften o/erK:_efirsmittef nacli Wor6en 
zum :F isclien. Jetfer :F isdier musste sein 9{g.clitessen sef6er fangen. Sogar unser '9{.iclitfisdierk;pffege".9Lf6ert 
~clienmoser fratte für einma{ Petty !lfeif. I cli gfau6e aas aieser ßlusj{ug affen in 6ester 'Erinnerung 6feiben wiri. 

o/orstand ßL{[ meinen 'llorstarufsk;pffegen möclite ich für aie (jute Zusammenar6eit im vergangenen 
7afir recfit /ierz{icft aanK:_en. ']Jen 'llereinsmitg{ieiem, uni meinen 'llorstarufsk;pffegen WÜnsclie ich für 1995 recfit 
vie{ Petty-!lfeif uni fwjfe aas ilir ßlffe 1995 6ei aen verscliieienen .9Lr6eiten wieier tatk'äftig mitmaclien weraet. 



Sportjisclier Werein Murten 

Barkasse 

Datum Text Kontrolle Einnahmen Ausgaben 

31 .12.93 Kassastand 0.00 0.00 
30.03.94 Bezug Kontokorrent 711.528.m1 B 5500.00 5500.00 
31 .03.94 Kleiner 1478.00 4022.00 
31 .03.94 Spesen Abfischen JP Lerf 1358.00 120.00 

5.04.94 Stöckli Essen GV 958.00 400.00 
6.04.94 Büromaterial 918.80 39.20 
6.04.94 Jahresbeitrag FFDSC Peche 618.80 300.00 
6.04.94 Beiträge Gemeinde Weier Spritzenh 438.80 180.00 
9.05.94 Kopien 406.80 32.00 

13.05.94 PTT 316.80 90.00 
20.05.94 Büromaterial 312.60 4.20 
25.05.94 Bezug Postcheck Nr 1 17-6079 812.60 500.00 
31 .05.94 Marthaler Preise "Schleppen" 412.60 400.00 
31 .05.94 Mühlematter Kurt Jbeitrag 442.60 30.00 
31 .05.94 Gruppe Egli 342.60 100.00 
31.05.94 Joggi 299.90 42.70 

8.06.94 PTT 294.90 5.00 
28.06.94 Stadtkasse RYF 263.10 31.80 
28.06.94 Porto Fritureessen 254.10 9.00 
30.06.94 Bezug Postcheck Nr 2 17-6079 1254.10 1000.00 
18.07.94 Porto Grillabend 1236.10 18.00 
5.08.94 Wettfischen 966.10 270.00 
5.08.94 SFVM Nachrichten 624.80 341.30 
9.08.94 Bezug Postcheckkonto 17 - 6079 1324.80 700.00 

28.08.94 Petri- Heil 394.90 929.90 
9.08.94 Bezug Postcheckkonto 17 - 6079 1594.90 1200.00 

15.09.94 Ryf Depot 1579.90 15.00 
15.09.94 Bezug von Konto 711.528.M1 B 1879.90 300.00 
15.09.94 Wieland 1679.90 200.00 
27.09.94 Reise 357.40 1322.50 
28.10.94 J.P.Lerf Telefon Spesen 337.40 20.00 
28.10.94 Freiburghaus H Rückz, JB 307.40 30.00 
11 .11.94 Freiburghaus M 351.10 43.70 
11 .11.94 Eschenmoser Marie 405.80 54.70 
11 .11 .94 Jost Heinz 419.50 13.70 
11 .11 .94 Ledermann Kurt 433.20 13.70 
11 .11.94 Eschenmoser Albert 463.20 30.00 

Einnahmen 9385.80 
Ausgaben 8922.60 
Saldo 463.20 

SV Kasse Seite 1 22.11.94en 
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Sportjisclier Werein Murten 

Kontokorrent UBS 711528 Miß 

Datum Text Kontrolle Einnahmen Ausgaben 

31.12.93 Kassabestand 31 . 12.93 6167.75 6167.75 
3.01.94 JP Lerf 5762.75 405.00 
3.01.94 Stadtkasse Murten 5551.15 211 .60 
3.01.94 Stadtkasse Murten 5541.15 10.00 
3.01 .94 Stadtkasse Murten 5519.35 21 .80 
4.01.94 Jean Gugler 5539.35 20.00 

27.01 .94 Rüchzahlung HM Weier 6039.35 500.00 
27.01.94 Graf/Neuhaus Rz Petri He 6079.85 40.50 
31.01 .94 Dienstleistung 6069.85 10.00 
30.03.94 Barbezug 569.85 5500.00 
22.06.94 La Groelttiere 6569.85 6000.00 
15.09.94 Barbezug 6269.85 300.00 

Einnahmen 12728.25 
Ausgaben 6458.40 

15.11.94 Kontostand 6269.85 

SVMKasse Seite 1 21.11.94en 



Sportfischer o/erein Murten 

Postcheckkonto 17-6079 

Datum Text Kontrolle Einnahmen Ausgaben 

31.12.93 Kontostand 1290.75 1290.75 
4.03.94 Wertzeichen 1260.75 30.00 

18.05.94 Sichsei 1275.75 15.00 
18.05.94 Verdon 1290.75 15.00 
18.05.94 Frohheim 1320.75 30.00 
19.05.94 Marthaler 1391.75 71.00 
20.05.94 Christen Walter 1406.75 15.00 
24.05.94 Stöckli 1426.75 20.00 
24.05.94 Berntor 1436.75 10.00 
24.05.94 Collaud 1446.75 10.00 
24.05.94 Cadosch 1502.75 56.00 
25.05.94 Bezug 1002.75 500.00 
25.05.94 Fawer 1017.75 15.00 
25.05.94 Veyer 1027.75 10.00 
26.05.94 Helfer 1037.75 10.00 
26.05.94 Sehneeberger 1047.75 10.00 
26.05.94 Rey 1062.75 15.00 
26.05.94 Etter 1113.75 51.00 
26.05.94 Graf 1133.75 20.00 
26.05.94 Marthaler 1148.75 15.00 
26.05.94 Sieber 1178.75 30.00 
26.05.94 Forster 1193.75 15.00 
27.05.94 Allemann 1203.75 10.00 
27.05.94 Stalder 1213.75 10.00 
27.05.94 Wuillemin 1233.75 20.00 
27.05.94 Lüthi 1253.75 20.00 
27.05.94 Rufer 1273.75 20.00 
27.05.94 Oberli 1283.75 10.00 
27.05.94 Freiburghaus Hugo 1313.75 30.00 
30.05.94 Duerig 1333.75 20.00 
30.05.94 Steinhauer 1363.75 30.00 
30.05.94 Modul! 1393.75 30.00 
30.05.94 Graf 1403.75 10.00 
30.05.94 Gugler 1423.75 20.00 
30.05.94 Schori 1438.75 15.00 
30.05.94 Näf 1448.75 10.00 
31.05.94 Lohri 1468.75 20.00 
31.05.94 Meyer 1483.75 15.00 
31.05.94 Doepp 1513.75 30.00 
31.05.94 Kessler 1533.75 20.00 
31 .05.94 Schwab 1543.75 10.00 
31.05.94 Meier 1573.75 30.00 
31.05.94 Beugger 1603.75 30.00 
31.05.94 Friolet 1623.75 20.00 
31.05.94 Pavlik 1633.75 10.00 
31.05.94 Braun 1643.75 10.00 
31.05.94 Rey 1714.75 71.00 

1.06.94 Gascard 1785.75 71 .00 
1.06.94 Ledermann 1846.75 61.00 
1.06.94 Wyssa 1856.75 10.00 
1.06.94 Schneuwly 1886.75 30.00 
1.06.94 Backhaus 1916.75 30.00 
1.06.94 Fawer 1931.75 15.00 
1.06.94 Gertsch 1951.75 20.00 

SVMKasse Seite 1 15.11.94en 
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Sportfischer Werein :Murten 

Postcheckkonto 17-6079 

Datum Text Kontrolle Einnahmen Ausgaben 

1.06.94 Hochueli 1961.75 10.00 
1.06.94 Chervet 2001.75 40.00 
1.06.94 Hämmerli 2051 .75 50.00 
1.06.94 Liechti 2066.75 15.00 
1.06.94 Ruffieux 2086.75 20.00 
1.06.94 Artero 2116.75 30.00 
1.06.94 Hug 2146.75 30.00 
1.·06.94 Freiburghaus Ryf 66 2156.75 10.00 
1.06.94 Merz 2176.75 20.00 
1.06.94 Urech 2247.75 71 .00 
6.06.94 Barfakturen 2142.15 105.60 
6.06.94 Jost 2183.15 41.00 
6.06.94 Kau er 2203.15 20.00 
8.06.94 lsenschmid . 2254.15 51.00 
9.06.94 Henninger 2284.15 30.00 
9.06.94 Madörin 2304.15 20.00 
9.06.94 Hämmerli 2319.15 15.00 
9.06.94 Lehmann 2334.15 15.00 
9.06.94 Gebühren 2297.75 36.40 

10.06.94 Baumgartner 2338.75 41.00 
10.06.94 Kähr 2358.75 20.00 
10.06.94 Mäder 2378.75 20.00 
13.06.94 Stettler 2393.75 15.00 
14.06.94 Ryf 2493.75 100.00 
14.06.94 Friolet Peter 2513.75 20.00 
14.06.94 Freiburghaus Peter 2543.75 30.00 
14.06.94 Zürcher 2573.75 30.00 
23.06.94 Gasser 2593.75 20.00 
28.06.94 Lüthy 2603.75 10.00 
29.06.94 Wildanger 2618.75 15.00 
30.06.94 Schaller Neuensch, 2703.25 84.50 
30.06.94 Bezug Nr 2 1703.25 1000.00 

1.07.94 Aegerter 1733.25 30.00 
5.07.94 Burla 1753.25 20.00 
7.07.94 Grossenbacher 1773.25 20.00 

11.07.94 Gebühren 1752.85 20.40 
13.07.94 Ott 1767.85 15.00 
20.07.94 Poncet 1777.85 10.00 

3.08.94 Mäder 1827.85 50.00 
3.08.94 Frey 1867.85 40.00 
9.08.94 Bernhard 1897.85 30.00 
9.08.94 Postcheck Nr 3 1197.85 700.00 
1.09.94 Fasnacht 1227.85 30.00 
8.09.94 Postcheck Nr 4 27.85 1200.00 

13.09.94 Fasnacht 42.85 15.00 
3.10.94 Faderation Oe Peche 432.85 390.00 
3.10.95 Freiburghaus M 473.85 41.00 
3.10.95 Barfakturen 436.65 37.20 
4.10.95 Götschi 487.65 51.00 
4.10.95 Althaus 538.65 51.00 

31.10.94 Lerf 593.35 54.70 
2.11.94 Fasnacht 603.35 10.00 

Einnahmen 4232.95 

SVMKasse Seite 2 15.11.94en 



Sportfischer o/erein. Murten 

Postcheckkonto 17-6079 

Datum Text Kontrolle Einnahmen Ausgaben 

Ausgaben 3629.60 

2.11.94 Saldo 603.35 

SVMKasse Seite 3 15.11.94en 



5 portjisclier o/erein Murten 

Sparheft 52119.5 

Datum Text Kontrolle Einnahmen Ausgaben 
31.12.93 Kontostand 6981 .95 6981 .95 
15.11 .94 Kontostand 6981.95 6981 .95 

Sparheft 53890.0 

Datum Text Kontrolle Einnahmen Ausgaben 
31 .12.93 Kontostand 1133.55 1133.55 
15.11 .94 Kontostand 1133.55 1133.55 

SV Kasse Seite 1 15.11.94en 



Datum 
15.11.94 

15.11.94 

15.11.94 

15.11.94 

15.11.94 

SVMKasse 

Sportfischer o/erein Murten 

'Vermögensrechnun_g 1994 

Text Kontrolle Einnahmen 
Barkasse 463.20 463.20 
Kontokorrent 711528 MIB 6733.05 6269.85 
Postcheck 1 7-6079 7336.40 603.35 
Sparheft 52119.5 14318.35 6981.95 
Sparheft 53890.0 15451 .90 1133.55 

Total Aktiven 15451.90 

Bilanz 

Total Aktiven per 15. 11.94 15451.90 
Total Poslven per 1 5. 11.94 0.00 

Vermögen am 1 5. 11 . 94 15'451.90 

Vermögensvergleich 

Vermögen am 31 .12.9_g 15'574.00 
Vermögen am 15.11.94 15'451 .90 

Vermögensabnahme 1994 -122.10 

/ ; ,.0 I 
Murten den 1 5. 11.94 Der Kassier .. (I. : !':.~: .. L.?fL~ . ...k.-.Md.t/.c ~ 

Die unterzeichnenden Revisoren haben die Rechnung des Sportfischervereins Murten 
vom 31.12.93 bis 15.11.94 geprüft. 

Das Vermägen des Sportfischer - Verein beträgt am 15.11 .94 15'451.90 

Wir haben alle Buchungen mit den Belegen verglichen und in Ordnung befunden. 

Wir beantragen der GV die Rechnung zu Genehmigen und der Kassierin Marie Eschenmesser 
Decharge zu erteilen. Mit besteten Dank für die sauber geführte Buchhaltung 

Murten den 19 November 1994 Die Revisoren 

... t.~~~~---· · · 

Seite 1 21 .11.94en 



Sportfisclier o/erein Murten 

Butget 1995 

Kontrolle Einnahmen Ausgaben 

Jahresbeltröge 1500.00 
Fischessen 5000.00 

Generalversammlung 600.00 
Vorstandsessen 450.00 
Spesen Gruppe ßach/Weler 300.00 
Spesen Gruppe Egli 100.00 
Wettfischen Murten 400.00 
Wettfischen DFM 400.00 
PortoNerschledenes 400.00 
Verschiedene Anlässe 400.00 
Kantonal Beltrag 500.00 
Ausflug 1800.00 

6500.00 5350.00 

Voraussichtlicher Reingewinn 1150.00 
., ' "-\' 

SVMKasse Seite 1 22.11.94en 
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Sportfiscfter o/erein Murten 

Telefon 

Name Vorname Adresse Wohnort Mitgl, Kat, Beitrag ~»etri Hell Betrag Eintritt 
Aegerter ßernard 3280 Merlach Aktiv 30.00 
Artero Fronclsco 3280 Murten Aktiv 30.00 
Backhaus Gert 3280 Murten Aktiv 30.00 
Baumgartner Werner Süri93 3204 Rosshäusern Vorstand 0.00 Petri Heil 41.00 031 747 90 38 
Beugger ßruno 3135 Wattenwll Aktiv 30.00 
Sichsei Ralf 3286 Munteller Aktiv 15.00 
ßiolley Pierre 3280 Murten Freimitglied 0.00 
ßroun Thomas Jugend Aktiv 10.00 
ßurlo Arm in 1792 Cordost Aktiv 20.00 
Codosch Luzi 3280 Murten Aktiv 15.00 Petri Heil 41.00 
Christen Wolter 3427 Utzenstorf Aktiv 15.00 
Derron Romeo 3280 Merloch Freimitglied 0.00 
Döpp Fritz 3280 Murten Aktiv 30.00 
Eschenmaser Morio 3280 Murten Vorstand 0.00 Petri Heil 54.70 
Eschenmaser Albert 3280 Murten Aktiv 30.00 
Etter Robert 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Fasnacht Mox 3286 Munteller AHV 15.00 
Fejes Loszlo 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Freiburghaus Hugo Freiburgstrasse 1796 Gurwolf Vorstand 0.00 71 49 89 
Freiburghaus Wolter 1796 Gurwolf Ehrenmitglied 0.00 
Freiburghaus Morkus 1796 Gurwolf Aktiv 30.00 Petri Heil 54.70 
Freiburghaus Peter Aktiv 30.00 
Gascord Beat 3185 Schmitten Aktiv 30.00 Petri Heil 41.00 
Graf Kar I 3280 Murten Gratis 10.00 
Hug Ulrich Aktiv 30.00 
Hämmer II Andre 3280 Murten Aktiv 50.00 
Herberd ßernhard Aktiv 30.00 
Henninger Jürg 3280 Murten Aktiv 30.00 
Jandrasics Zolton 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Jost Heinz 3286 Munteller Vorstand 0.00 Petri Hell 54.70 
Kessler Heinz 3280 Murten Freimitglied 20.00 
Kunz Audolf 3280 Murten Ehrenmitglied 0.00 
Ledermann Kurt 3280 Murten Vorstand 30.00 Petri Hell 54.70 
Lerf Jeon-Pierre 3280 Murten Ehrenmitglied 0.00 Petri Heil 54.70 
Llechti Arthur 3280 Murten Aktiv 15.00 

-
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Sportjiscfter o/erein Murten 

Möder Ernst 3280 Merlach Freimitglied 0.00 
Möder Frltz 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Mäder Max 4414 FDIIInsdorf Aktiv 50.00 
Man I Andre 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Marthaler Heinz 3280 Murten Aktiv 30.00 Petrl Heil 41.00 
Meier Oskar 3032 Hinterkappelen Aktiv 30.00 
Moduli Robert 3286 Munteller Aktiv 30.00 
Mühlematter Kurt 3286 Munteller Aktiv 
Neuenschwander Ernst 3280 Murten Vorstand 0.00 Petri Heil 54.70 
Plüss Emil 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Portmann Albert 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Aappo Pascal 3280 Murten Jugend Aktiv 0.00 
Aenfer Otto 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Aey Willy 3286 Munteller AHV 15.00 
Aey Peter 3286 Munteller Aktiv 30.00 Petri Heil 41 .00 
Schall er Christine 3280 Murten Aktiv 30.00 
Sieber Thomas 3286 Munteller Aktiv 30.00 
Stettler Hermann 3286 Munteller Aktiv 15.00 
Tornone Aene 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Urech Kar I 4133 Pratteln Aktiv 30.00 Petri Heil 41.00 
Verdon ßernard 3280 Murten Aktiv 15.00 
von Könel Ernst 3280 Murten Freimitglied 0.00 
Zürcher ßruno 3286 Munteller Aktiv 30.00 

TOTAL 910.00 574.20 
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Name Vorname Wohnort Mitgi,Kot. Bezahlt Petri Hell Bezahlt 
Allemann Jeon-Louis 3280 Murten Passiv 10.00 
Althaus Pierre 3006 Bern Passiv 10.00 Petri Heil 41.00 
Bisehoff Dr. Donlei 3280 Murten Passiv 
Bloser H. 1794 Salvenoch Passiv 
Codosch Trudy 3280 Murten Passiv 
Capra Mario 3280 Murten Passiv 
Chervet Gerard 1786 Nant Passiv 40.00 
Chervet A. 1781 Praz Passiv 
Collaud Paula 3280 Murten Passiv 10.00 
Dürig Hansruedi 3280Murten Passiv 20.00 
Erni Hans 3280 Murten Passiv 
Etter Werner 3280 Murten Passiv 
Etter Aobert 3280 Murten Passiv 
Etter Hugo 3280 Murten Passiv 10.00 Petri Hell 41.00 
Fasnacht Heinz 3280 Murten Passiv 10.00 
Fasnacht Hans 3286 Munteller Passiv 
Fasnacht Marcel 3286 Munteller Passiv 30.00 
Fasnacht Aoger 3286 Munteller Passiv 
Fa wer Aasmarie 3286 Munteller Passiv 10.00 
Fawer H. P. 4533 Riedholz Passiv 15.00 
